noster fidelis redditus quinque librarum denariorum Argentinensium, quas in moneta nostra Argentinensi a nobis<sup>a</sup> nomine feodi lucusque tenuit, per manum et consensum nostram Nicolao dicto Zorn sculteto nostro Argentinensi juste et racionabiliter vendidit pro decem et octo marcis argenti ab ipso Nicolao suisque heredibus masculini sexus in perpetuum a nobis nostrisque successoribus nomine feodi possidendos. nos etiam, facta coram nobis predicti feodi resignatione libera a marscalco prenotato<sup>b</sup>, Nicolaum predictum investimus et investimus de eodem ipsum mittentes in possessionem ejusdem feodi tanquam fidelem nostre ecclesie corporalem. ego Eberhardus marscaleus predictus vendo et vendidisse me confiteor feodum prelatum, sicut supra<sup>c</sup> est expressum. confiteor etiam me predictum argentum a Nicolao antedicto integraliter recepisse, constituens me meosque heredes warandos predicti feodi memorato Nicolao suisque heredibus prenotatis quoad fratres meos Waltherum et Henricum<sup>d</sup> et generaliter<sup>e</sup> omnem universitatem. renuncio quoque omni juri mihi in predicto feodo competenti seu competituro omnibusque exceptionibus seu defensionibus, quibus juvari<sup>f</sup> possem contra presens instrumentum sive factum. et in horum probationem una cum sigillo venerabilis domini mei episcopi Argentinensis supradicti sigillum meum presentibus est appensum. actum anno domini 1265, in vigilia apostolorum Philippi et Jacobi.

*B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 891 cop. chart. sec. XVIII, beglaubigt durch den Straßburger Notar J. D. Lang, 1722 Juni 25.*

*Z coll. Fam. A. des Baron von Zorn-Plobsheim zu Straßburg Papier-Copialbuch fol. 135<sup>a</sup> in der Schrift der zweiten Hälfte des 17ten Jahrh.*

*Gedruckt nach Z bei Schöpfung Als. dipl. I, 453 nr. 634.*

**600.** *Bischof Heinrich von Straßburg theilt dem Domdekan mit, daß er auf Bitten der Bürger das über die Stadt Straßburg verhängte Interdict aufgehoben habe, und beauftragt ihn, die gottesdienstlichen Verrichtungen wieder aufnehmen zu lassen. 1265 Juni 23 Wunnenberg.*

II[cinricus] dei gratia episcopus Argentinensis dilecto consanguineo suo . . . deano ecclesie Argentinensis salutem in domino. scripsimus vobis de relaxatione interdicti in villa Argentinensi positi cautione recepta. sed quia cives per priorem fratrum predicatorum litteratorie destinatum humiliter petierunt suspensionem interdicti prehabiti, nos ipsorum precibus inclinati ideam suspendimus interdictum mandantes vobis, quatinus divina resumii facialis, quousque post nostrum reditum aliud vobis duxerimus inuendum. datum in castro Wunnenberc in vigilia beati Johannis baptiste, anno domini 1265.